

Massor med spännande läsning!

ARETT RUNT

Johannas höjdskräck fick sin förklaring hos healern:

Ett av mina tidigare liv slutade i en flygkrasch!

Johanna, 25, förberedde sig inför en efterlängtat långresa. Det var bara ett problem. Hon vågade inte flyga. Johanna fann lösningen hos healern Bim Dalsbecker. – Hos Bim fick jag återuppleva alla mina tidigare liv.

AV LOUISE CLAUSEN FOTO: HANS CLAUSEN

■■■ Så långt tillbaka Johanna kan minnas har hon varit rädd för en mängd olika saker. Mest av allt för att flyga.

– Jag undrade ofta vad det berodde på, jag har ju aldrig varit inblandad i någon olycka, trodde jag.

Men det har hon. Utan att vara medveten om det.

Johanna Andersson från Skara är en mörkhårig flicka på 25 år, nyfiken på livet och full av entusiasm över allt som framtiden har att erbjuda.

– Jag har alltid varit intresserad av hur människor i andra delar av världen lever, berättar hon, nyligen hemkommen från en drygt fyra månader lång

rundresa i Peru och Uruguay.

I dag beskriver Johanna sig själv som en helt annan människa än den skrämde och osäkra individ som en gråkall höstdag för två år sedan sökte hjälp hos **Bim Dalsbecker**, känd för sin healingförmåga. Johanna studerade vid den tiden på Biskop-Arnös folkhögskola utanför Stockholm. I studierna ingick en långresa till Peru och Uruguay, där eleverna skulle dokumentera två olika hjälpprojekt.

Johanna var mer eller mindre panikslagen. Hon jublade över arbetet hon hade framför sig, men var samtidigt skräckslagen inför den mycket långa flygresan.

– Jag kände till Bim, men tvekade inför att söka upp henne. Då skulle jag ju behöva konfronteras med min rädsla och det kändes läskigt bara det!

När hon kom till första behandlingen var Johanna mycket nervös. Hon togs emot och

fick sätta sig på en stol i ett rum upplyst av gula varma färger. Diskret lugn musik spelades i bakgrunden. Porlandet från en liten vattenfontän bidrog också till en känsla av harmoni och trygghet. Bim och hennes man **Thomas**, som alltid assisterar under behandlingarna, la var sin lugnande hand på Johannas axlar, innan det var dags för Johanna att lägga sig på bädden. Bim inledde behandlingen med att placera helande ädelstenar på Johannas mage.

– Jag kände att det började röra sig i magen på mig, det blev alldeles varmt.

Johanna beskriver det som att hon sjönk ner i ett djupt avslappnat tillstånd, ändå var hon ytterst medveten om allt som hände omkring henne. Kroppen kom in i ett slags vibration samtidigt som massor av känslor blommade upp.

– Jag kände sorg och rädsla, men även lycka och harmoni, berättar hon.



– Efter Bims behandling känner jag mig som en helt ny och mer harmonisk människa, säger Johanna.



Johanna fick lägga sig på en brits och Bim placerade helande ädelstenar på hennes mage.

Bim, som på telepatisk väg såg bilder på händelser som orsakade Johannas känslor, bad henne stillsamt vara kvar i den stämning hon befann sig i. Efter vad som för Johannas del kändes som några minuter, men som i verkligheten var en halvtimme, plockades stenarna bort.

– Det blev alldeles tomt inombords. Stenarna gav mig ett rofyllt inre tillstånd, trots alla känslor, som jag gärna hade varit kvar i, berättar Johanna.

Efteråt var hon trött, men lycklig, lugn och harmonisk.

– Jag kände mig så kraftfull, trots tröttheten. Det var som om jag hade fått kontakt med min inre frid.

Johanna genomgick tre behandlingar, vilket är det vanligaste antalet. Hennes flygräds-la fick snart sin förklaring. Det visade sig att några av hennes tidigare liv hade slutat dramatiskt. Hon hade bland annat fallit från hög höjd och varit inblandad i en krasch med ett militärflygplan. I ett annat liv blev hon knuffad utför ett stup.

– Jag insåg snabbt att det inte var själva flygandet jag var rädd för, utan för att falla. När jag blev medveten om det släppte rädslan.

Efter behandlingarna hos Bim beskriver Johanna sig som en ny människa.

– Jag känner mig hela-

Bim och katten Anton har en mycket nära relation.

re, tomhets känslorna har försvunnit. Jag är säkrare på mig själv, skäms inte längre för mina känslor utan törs visa vem jag verkligen är.

I dag flyger Johanna utan minsta rädsla. Vare sig det gäller dygnslånga färder över kontinenter eller i små vingliga plan mellan Andernas bergstoppar. □

Mötet med medicinmannen förändrade allt

Britt-Marie (Bim) Dalsbecker är utbildad idrottslärare och hennes man **Thomas** arbetade tidigare som ekonomischef på ett företag i Hjo. Efter att ha blivit svårt sparkad av en häst blev Bim långtidssjukskriven, men hon vägrade låta sig passiviseras. Tillsammans med Thomas startade hon ett sadelmakeri.

Arbetet med företaget ledde till en resa till Arizona i USA, dit Bim och hennes man åkte för att köpa en större mängd begagnade westernsaddlar. Under resans gång blev de på ett mycket märkligt sätt kontaktade av en indiansk medicinman, vilket i sin tur resulterade i en serie omvälvande möten och upplevelser. Om denna resa och vad den ledde till har Bim skrivit i den självbiografiska boken "Det du inte kan undvika".

På den egna gården Timbo utanför Hjo i Västergötland driver i dag Bim och Thomas tre olika verksamheter: sadelmakeri, bokförlag och konsultationer inom energimedicin.

Fotnot: Vill du komma i kontakt med Bim och hennes man? Telefonnummer är 0503-171 29. Företaget har också en egen hemsida: www.timbo.se

